
TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRSAB, EMITT DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE 
SEYAHAT FUARI’NA KATILIYOR

Birliğimiz; 12-15 Nisan 2023 tarihleri arasında, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 26’ncısı 
gerçekleştirilecek Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT’de, 

8. hol, 8251 no’lu stantta yer alacaktır.
Tüm üyelerimiz; TÜRSAB’ın 144 m² büyüklüğündeki stant alanını toplantı ve

iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecektir.

HİNDİSTAN GUJARAT EYALETİ’NE YÖNELİK TURİZM, KÜLTÜR VE 
HİNT MUTFAĞI TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Hindistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Virander Kumar Paul, Hindistan Cumhuriyeti 
İstanbul Başkonsolosu Sayın Sudhi Choudhary’nin katılımları, Gujarat Turizm Ofisi katkıları ve 

TÜRSAB iş birliği ile 31 Mart 2023 Cuma günü saat 18:30’da TÜRSAB Genel Merkez’de Hindistan 
Gujarat Eyaleti’ne Yönelik Turizm, Kültür ve Hint Mutfağı Tanıtım Etkinliği” düzenlenecek.

Detaylı bilgi için; https://online.tursab.org.tr/lcv/hindistangujarat 

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Belge devri yapan tüzel kişi 3 yıl boyunca Seyahat Acentası işletme belgesi 

devralamaz veya talebinde bulunamaz!
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

14. ULUSLARARASI TURİZM VE OTEL EKİPMANLARI FUARI 
TARİHİ DUYURULDU

Uluslararası Fuar ve Etkinlik Şirketi EXPO Batumi tarafından Birliğimize iletilen yazıda;
Gürcistan Batum’da turizmin gelişmesini teşvik etmek ve yeni teknolojiler hakkında bilgi alışverişinde 

bulunabilmek amacıyla, 14. Uluslararası Turizm ve Otel Ekipmanları Fuarı (EBIT 2023)’nın
19 – 21 Mayıs 2023 tarihleri arasında Gürcistan’ın Batum şehrinde düzenleneceği bildirildi.

BTK BAŞKANLARI İLE SON DURUM
Bölge Temsil Kurulu Başkanları ile turizmde son 
durum TÜRSAB TV’de değerlendiriliyor.
Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla yayınlanacak olan “BTK 
Başkanları ile Son Durum” programımızın 
yeni bölümüne, deprem felaketinden en çok 
etkilenen illerimizden Adıyaman, Gaziantep, 
Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlıurfa’yı kapsayan 
GAP Bölge Temsil Kurulumuzun Başkanı İbrahim 
Halil Kılınç konuk olacak.
28 Mart Salı günü saat 14.00’te canlı yayınla 
TÜRSAB TV’de ekranlarınıza gelecek programda, 
deprem bölgesine dair son durum ve turizme 
etkileri ele alınacak.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
Derinden yara aldığımız 11 ilimizin Kültür ve 
Turizm varlıklarını yeniden canlandırmak, 
bölgeye olan desteğimizin devamı ve bölgenin 
kültürel değerlerinin ileriye taşınabilmesi 
adına, geçmiş uygarlıkları sergileyen doğal bir 
müze olan Anadolu’muzu keşfetmeye TÜRSAB 
TV’de “Kültür Keşifleri” programımız ile devam 
ediyoruz.

Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ 
programımıza bu hafta TGA Yönetim Kurulu 
Üyesi - Seyahat Acentaları Temsilcisi Mete 
Vardar konuk oluyor.

Sorularınızı Youtube ve Facebook üzerinden 
iletebileceğiniz programımız 29 Mart Çarşamba 
günü saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’ programımız, 30 Mart Perşembe 
günü saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

BU HAFTA

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
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VEFAT

Birliğimiz üyesi Green Ilgaz Turizm sahibi SELAHATTİN İŞERİ’NİN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli İşeri Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

Kıymetli dostum ve yakın çalışma arkadaşım CÜNEYT TANSU DEMİR’İN değerli annesi Nermin Demir’in vefatını 

derin bir üzüntü ile öğrendim. Merhumeye Allah’tan rahmet, Demir Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dilerim.

Mekanı cennet olsun.

Firuz B. Bağlıkaya

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

20-27 MART 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 84

Dayanışmaya Davet 
Kahramanmaraş merkezli art arda meydana gelen iki ayrı deprem nedeniyle büyük bir felaketle karşı 

karşıya kaldık. Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, 
Adana, Osmaniye ve Elazığ’da büyük yıkımlara yol açan depremlerde on binlerce yurttaşımız 

kaybettik, yüz binin üzerinde yurttaşımız ise yaralandı. Bölge hem bedenen hem de ruhen 
enkaz altında kaldı. Acılarımız çok büyük ve gün geçtikçe derinleşiyor. 

Bölgede faaliyet gösteren 725 seyahat acentamız tarihinin en büyük krizini yaşıyor. Afeti yaşayan 
şehirlerimizde yaşam yeniden kurulurken meslektaşlarımızı destekleyerek seyahat acentalarımızı 

yeniden işler hale getirmeyi, bölgeyi turizmle canlandırmayı hedefliyoruz.
1991 yılında seyahat acentalarımıza destek olmak, gelişimlerini sağlamak için kurulan Turizm Seyahat 
Acentaları Vakfı (TURSAV); böylesine zorlu bir süreçten geçen seyahat acentalarımızın yanında olmak 

ve yaşadıkları acıları bir nebze azaltmak için destek kampanyası başlattı. 
Bu çerçevede; 

• Üyelerimizin barınma başta olmak üzere acil temel ihtiyaçlarını karşılamak, 
• İşyerlerinin yeniden kurulmasına destek olmak ve bölgede yaşamı yeniden tesis etmek, 

• Üyelerimizin çocuklarının kesintiye uğrayan eğitimlerine öncelikle Özel TÜRSAB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde burslu olarak devam etmelerini veya başka kurumlarda okuyanlara 

destek bursu sağlamak için
‘Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyası’nı hayata geçiriyoruz. 

Gün birlik olma günü. 
Gün dayanışma günü. 

Üyelerimize omuz verme, Birliğimizin gücüyle yeniden ayağa kaldırma günü. 
Birlerce yılın izlerini taşıyan kadim topraklarımızda yaşamı, turizmi yeniden yeşertme günü. 
Bu güzel yurdun güzel insanları, turizmin öncü neferleri olarak sizleri, tüm meslektaşlarımızı 

Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyamıza katkı vermeye davet ediyoruz.

DESTEK KAMPANYASI İÇİN HESAP NUMARALARI:
TURSAV TURİZM VE SEYAHAT ACENTELERİ VAKFI
VAKIFBANK FULYA ŞUBESİ ŞUBE KODU: S00728

TR14 0001 5001 5800 7307 9238 18
Açıklama: Deprem Kampanyası BAĞIŞ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 
kampanya hakkındaki videosu

9 Nisan tarihinde Birliğimiz tarafından gerçekleştirilecek Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı için 
online başvuru ve online eğitim süreçleri başlamıştır. Başvurular web sitemiz üzerinden online olarak 

yapılacak olup, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla sona erecektir.
Detaylı bilgi için;

https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-sinavi-ve-mulakati-hakkinda-
duyuru-1

https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://youtu.be/L9UDk78FsWk

